山东良庄矿业有限公司西煤棚建设项目 中标候选人公示

- 一、项目名称: 山东良庄矿业有限公司西煤棚建设项目
- 二、项目编号: SNZB-XKLZ-D20231-0355
- 三、中标候选人排序、名称、投标报价、质量、工期、项目负责人、资格条件 (一)第一中标候选人
- 1. 中标候选人名称: 中铁二十四局集团有限公司
- **2. 除税投标总报价:** 8234050. 51 元, 含税投标总报价: 8975115. 06 元;
- 3. 质量标准:符合招标文件要求:
- 4. 工期: 145 日历天:
- 5. 项目负责人: 刘方凡 36010319820327171X, 一级建造师沪 1312020202102439;
- 6. 资格条件:符合招标文件要求。
- (二) 第二中标候选人
- 1. 中标候选人名称: 山东宇兴建设有限公司
- **2. 除税投标总报价:** 8166539.65 元, 含税投标总报价: 8901528.22 元;
- 3. 质量标准:符合招标文件要求:
- **4. 工期:** 145 日历天;
- **5. 项目负责人:** 王晓庆 372832197701183412, 建造师鲁 1372012201401604;
- 6. 资格条件:符合招标文件要求。
- (三) 第三中标候选人
- 1. 中标候选人名称: 山东华新建筑工程集团有限责任公司
- 2. 除税投标总报价: 8524217.66 元, 含税投标总报价: 9291397.25 元;
- 3. 质量标准:符合招标文件要求;
- **4. 工期:** 140 日历天;
- **5. 项目负责人:** 滕海龙 370725198709224374, 一级建造师鲁 1372018201902544;
- **6. 资格条件:** 符合招标文件要求。

四、提出异议的方式和渠道

公示期内以书面形式(加盖单位公章)递交至招标代理机构,逾期将不再受理。

五、项目监督、代理机构及联系方式

本招标项目的监督部门为新矿集团招标监督办公室,联系方式: 0538-7829138。 招标代理机构联系电话: 0531-62355734,邮箱: snzb01@vip.126.com。 公示期自 2023 年 09 月 28 日至 2023 年 09 月 30 日。

> 山东能源招标有限公司 2023 年 09 月 27 日